
 
Uchwała CLXXXVI/2204/08 

Zarządu Województwa Lubelskiego 
z dnia 2 grudnia 2008r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr CLXVI/1960/08 z dnia 30 września 2008r. w sprawie 
utworzenia listy rezerwowej projektów zgłoszonych do dofinansowania z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego Oś Priorytetowa V Transport, Działania 5.2 Lokalny 
układ transportowy, typ projektów Drogi gminne w ramach konkursu  
nr 02/RPOWL/5.2/2008 

 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z późn. zm.) i art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy   
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2006 r. Nr 227, 
poz.1658 z późn. zm.) – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W związku z wnioskiem beneficjenta (pismo znak:RG.0717/09-RPO/08 z dnia  

18 listopada 2008r.) o wykreślenie z listy rezerwowej projektu pt. „Budowa dróg gminnych 
 nr 103687L, 103688L, 103690L, 103691L, 103692L, 103693L oraz 103172L w Kocku”, 
zgłoszonego przez Gminę Kock w konkursie nr 02/RPOWL/5.2/2008 w ramach V Osi 
Priorytetowej: Transport, Działanie 5.2 Lokalny układ transportowy, typ projektów: drogi 
gminne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013 
(wniosek o numerze ewidencyjnym 02/08-WND-RPLU.05.02.00-06-143/08, pozycja  
w rankingu 62), w załączniku do uchwały Nr CLXVI/1960/08 z dnia 30 września 2008r. 
„Lista rezerwowa wniosków o dofinansowanie realizacji projektów dla Działania 5.2 Lokalny 
układ transportowy, typ projektów: Drogi gminne Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013 nr konkursu 02/RPOWL/5.2/2008” dokonuje 
się następującej zmiany:  
 - wykreśla się w całości  wiersz znajdujący się pod pozycją 51. 
 

§ 2 
W związku ze zmianą lista rezerwowa projektów o jakiej mowa w §1, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                 Członek Zarządu                                                          Marszałek  
          Województwa Lubelskiego                                     Województwa Lubelskiego 
 

 

                 Marek Flasiński                                                    Krzysztof Grabczuk  


